	
	
	Adatszolgáltatás az ötmillió forintot meghaladó szerződésekről
	
	

	
	
	
	
	2013. év
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sor-szám
	Szerződés dátuma
	Szerződés tipusa
	Szerződés tárgya
	Szerződő partner
	Szerződés bruttó értékre (E Ft)
	Határozott szerződés időtartama               kezdete            vége
	Határozatlan szerződés (x)
	Megjegyzés

	1.
	1999.02.01
	szolgáltatási szerződés
	ivóvíz szolgáltatás, szennyvízkezelés
	MIVÍZ Kft.
	41 176 / év
	 
	 
	X
	 

	2.
	2009.01.01
	szolgáltatási szerződés
	villamosenergia szolgáltatás
	ÉMÁSZ NyRt.
	18 133 / év
	 
	2013.12.31
	 
	 

	3.
	2013.07.12
	szállítási szerződés
	földgázvásárlás
	Magyar Telekom NyRt.
	44 201
	2013.08.01
	2014.06.30
	 
	 

	4.
	2012.12.28
	szállítási szerződés
	karbantartó anyagok
	UNIVENTIL Kft.
	7 905
	2012.12.28
	2013.12.28
	 
	 

	 
	2013.03.14
	Vállalkozási szerződés
	függőfolyosó átalakítás
	Adeptus-H Zrt.
	9 828
	2013.04.30
	2013.07.30
	 
	 

	5.
	2009.10.08
	árubeszerzés
	élelmiszer
	Sem-Ker Kft
	13 865
	2009.10.08
	2013.12.21
	 
	 

	6.
	2009.10.08
	árubeszerzés
	élelmiszer
	Sajóhús Kft
	52 793
	2009.10.08
	2013.12.21
	 
	 

	7.
	2009.10.08
	árubeszerzés
	élelmiszer
	Sajóhús Kft
	35 454
	2009.10.08
	2013.12.21
	 
	 

	8.
	2009.10.08
	árubeszerzés
	élelmiszer
	MINNA Zrt
	28 000
	2009.10.08
	2013.12.21
	 
	 

	9.
	2009.10.08
	árubeszerzés
	élelmiszer
	KIWI-CO Zrt
	16 214
	2009.10.08
	2013.12.21
	 
	 

	10.
	2009.10.08
	árubeszerzés
	élelmiszer
	KIWI-CO Zrt
	7 825
	2009.10.08
	2013.12.21
	 
	 

	11.
	2009.10.08
	árubeszerzés
	élelmiszer
	GASZTRO MISKOLC Kft
	31 334
	2009.10.08
	2013.12.21
	 
	 

	12.
	2009.10.08
	árubeszerzés
	élelmiszer
	GASZTRO MISKOLC Kft
	9 544
	2009.10.08
	2013.12.21
	 
	 

	13.
	2009.10.08
	árubeszerzés
	élelmiszer
	GASZTRO MISKOLC Kft
	51 889
	2009.10.08
	2013.12.21
	 
	 

	14.
	2009.10.08
	árubeszerzés
	élelmiszer
	Berek_Rolád Kft
	68 435
	2009.10.08
	2013.12.21
	 
	 

	15.
	2009.10.08
	árubeszerzés
	élelmiszer
	Belovecz és Társa Kft
	16 848
	2009.10.08
	2013.12.21
	 
	 

	16.
	2009.10.08
	árubeszerzés
	élelmiszer
	Belovecz és Társa Kft
	10 625
	2009.10.08
	2013.12.21
	 
	 

	17.
	2009.10.08
	árubeszerzés
	élelmiszer
	Aranyforrás 96' Kft
	12 450
	2009.10.08
	2013.12.21
	 
	 


